
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.06.2025 

 

№ 

41-О 

  

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт работы в рамках Городского Единого методического дня 

«Преемственность» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты за представление опыта в рамках ЕМД Городской 

Лаборатории «Преемственность» для заместителей директоров НОО и 

заместителей заведующих ДОО «Единство форм взаимодействия с 

родителями в ДОО и НОО для развития родительской компетентности», 

06.02.2025 (Приложение 1) 

2. Выдать благодарственные письма за представление опыта работы в 

рамках ЕМД Городской Лаборатории «Преемственность» для заместителей 

директоров НОО и заместителей заведующих ДОО «Единство форм 

взаимодействия с родителями в ДОО и НОО для развития родительской 

компетентности» (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» Усачеву А.В. 
 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 41-О от 07.02.2025 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Ершова Екатерина Сергеевна, педагог-психолог МБОУ гимназия № 

161 Ленинского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение 1 

к приказу № 41-О от 07.02.2025 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Вороширина Анастасия Владимировна, педагог-психолог, заведующий 

отделом экстренной психологической помощи ГБУ СО "ЦППМСП "Ладо" 

2. Белоусова Светлана Степановна, старший преподаватель кафедры 

педагогики и педагогической компаративистики ФГАОУ ВО УрГПУ 

 

 


